

# NASZA SZKOŁA W SŁUPI WIELKIEJ



## BIULETYN DLA RODZICÓW

---

Listopad 2017

Przed nami nowy rok szkolny 2017/2018. Od 1 września 2017 przestał istnieć Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum. Placówka została przekształcona w Szkołę Podstawową im. J.H. Dąbrowskiego w Słupi Wielkiej. Czekamy na jeszcze wiele zmian związanych z reformą edukacji. Mamy nadzieję, że uda nam się przez nie przejść spokojnie i będą one korzystne dla uczniów. W niniejszym biuletynie chcemy Państwu przedstawić wszystkie najważniejsze informacje dotyczące organizacji pracy w roku szkolnym 2017/2018.

Dyrekcja i Grono Pedagogiczne

### **FERIE ZIMOWE I WAKACJE**

Ferie świąteczne od 23 grudnia do 31 grudnia

Ferie zimowe 12 lutego - 27 lutego 2018 r.

wiosenna przerwa świąteczna- 29 marca – 3 kwietnia 2018 r.

Zakończenie roku szkolnego-22 czerwca

Dni wolne 18,19, 20, 31 kwietnia 2018, 2, 4 maja 2018, 1 czerwca 2018

### **SPOTKANIA Z RODZICAMI I KONSULTACJE**

#### **14 września**

#### **17.00 szkoła podstawowa**

#### **18.00 klasa VII i gimnazjum**

#### **14 września- spotkanie dyrektora ze starą i nową radą rodziców godz. 19.00**

5 października godz. 17.00-18.00 - konsultacje

06-10 listopada spotkanie wychowawcy z rodzicami

7 grudnia 17.00-18.00 - konsultacje

22- 26 stycznia spotkanie wychowawcy z rodzicami

1 lutego 17.00-18.00 - konsultacje

1 marca 17.00-18.00 - konsultacje

5 kwietnia 17.00-18.00 - konsultacje

14-18 maja- spotkanie wychowawcy z rodzicami

7 czerwca 17.00-18.00 - konsultacje

**I semestr** kończy się 12 stycznia- oceny przewidywane będą wystawiane do 8 stycznia, zagrożenia oceną niedostateczną do 15 grudnia

**II semestr**- oceny przewidywane do 11 czerwca, zagrożenia oceną niedostateczną do 18 maja



Świetlica szkolna jest czynna od godziny 6.50 do 16.00.



**Pedagog szkolny** Magdalena Wiczyńska jest do Państwa dyspozycji po umówieniu się telefonicznym nr telefonu- **612858394** lub **606905218** i w trakcie konsultacji czwartkowych.



Kontakt z **dyrektor szkoły** Magdaleną Madaj-codziennie w godzinach pracy szkoły- po uprzednim umówieniu w sekretariacie (nr tel. 612858394) lub mailowo [dyrektorslupia@wp.pl](mailto:dyrektorslupia@wp.pl)

UBEZPIECZENIE-decyzją rady rodziców w tym roku dzieci ubezpieczy Compensa- składka 39 zł, suma ubezpieczenia 21 000 zł



### **WYCHOWACY KLAS**

kl. I- Teresa Śmigaj kl. II- Wiesława Mitulska kl.III – Iwona Wielińska,

kl. IVa– Justyna Jędrzejak **wychowawca wspomagający** Agnieszka Fojutowska

kl. IV b- Agnieszka Tabaczka **wychowawca wspomagający** Monika Mroczyk

kl. V- Beata Zajac **wychowawca wspomagający** Małgorzata Pacanowska

kl. VI- Paulina Przymusińska-Rauhut **wychowawca wspomagający** Magdalena Madaj

kl. VII- Alicja Tomaszewska **wychowawca wspomagający** Dorota Łuczak

kl. II gim. – Magdalena Wiczyńska **wychowawca wspomagający** Katarzyna Januskiewicz

kl. III gim.- Arkadiusz Mroczyk **wychowawca wspomagający** Hubert Błoch

## W tym roku kontynuujemy ocenianie kształtujące!

### CO TO TAKIEGO NACOBEZU?



### Nacobezu to dość swobodnie utworzony skrót od sformułowania „na co będziemy zwracać uwagę”

Nacobezu ma uzmysłowić, czego dokładnie uczeń ma się nauczyć, co ma umieć, czego nauczyciel będzie od uczniów wymagał. Nauczyciel ocenia tylko to, co było zapowiedziane w nacobezu. Nacobezu musibyc zrozumiałe dla uczniów.

Uczeń:

- czuje się bezpiecznie gdyż wie, że nauczyciel nie zaskoczy go dodatkowym kryterium oceny;
- stara się zwracać uwagę na to, co nauczyciel będzie oceniał w jego pracy;
- wie, co powinno się znaleźć w jego pracy;
- jest zainteresowany późniejszym komentarzem nauczyciela do jego pracy, gdyż wie, co nauczyciel oceniał.

Przykładowe NACOBEZU na kartkówkę z języka polskiego:

1. Wiesz, na jakie pytania odpowiada przydawka.
2. Wiesz, z jaką częścią mowy łączy się przydawka w zdaniu.
3. Wskazujesz przydawkę w zdaniu.

### Z WEWNĄTRZSZKOLNEGO SYSTEMU OCENIANIA (część statutu Szkoły)

#### § 72.

1. O zagrożeniu oceną niedostateczną uczniowie i rodzice są informowani na miesiąc przed śródroczną i roczną klasyfikacją **za pośrednictwem dziennika elektronicznego**.
2. W przypadku nieodebrania wiadomości o zagrożeniu wychowawca klasy ma obowiązek poinformować rodziców telefonicznie i sporządzić notatkę służbową.

#### § 75.

1. Na 7 dni przed rocznym klasyfikacyjnym posiedzeniem plenarnym rady pedagogicznej nauczyciele prowadzący zajęcia edukacyjne w klasach IV - VIII oraz wychowawca klasy są zobowiązani wpisać oceny do dziennika i poinformować ucznia i jego rodziców **(za pośrednictwem dziennika elektronicznego)** o przewidywanych dla niego rocznych ocenach klasyfikacyjnych z obowiązkowych i dodatkowych zajęć edukacyjnych i przewidywanej rocznej ocenia klasyfikacyjnej zachowania.
2. Rodzic może zwrócić się pisemnie na początku roku szkolnego z prośbą do wychowawcy o przygotowania wydruku przewidywanych ocen końcoworocznych i przekazanie ich przez ucznia w odpowiednim terminie.



## **ZAJĘCIA DODATKOWE**

### **Klasy I-III**

Piłka nożna I-III SP czwartek 5 lekcja, nauczyciel prowadzący Hubert Błoch

Szachy kl. I SP środa 5 lekcja, nauczyciel prowadzący Arkadiusz Mroczyk

Tańce kl. I-III SP, czwartek 5 lekcja nauczyciel prowadzący Iwona Łażewska

Zajęcia plastyczne I-III SP wg harmonogramu nauczyciel prowadzący Dorota Łuczak

Zajęcia wspierające rozwój. Edukacja przez ruch- kl.II SP- nauczyciel prowadzący Wiesława Mitulska

Programowanie i robotyka (12 uczniów z klasy I i II SP)- wtorek 6 lekcja nauczyciel prowadzący Wiesława Mitulska

Zajęcia wyrównawcze z wychowawcą- informacje u wychowawców klas

Gimnastyka korekcyjna- poniedziałek 6 lekcja, w czwartek 6 lekcja prowadząca Paulina Przymusińska- Rauhut

### **Klasy IV-VII SP i Gim.**

koło teatralne, IV-VI , środa 7 lekcja, nauczyciel prowadzący Magdalena Madaj

Koło Młodego Odkrywcy IV-VI czwartek 7 lekcja lub wg harmonogramu

zajęcia kulinarne „Witaminka”- wg harmonogramu nauczyciel prowadzący M.Wiczyńska

zajęcia kulinarne „Pięknie jemy” wg harmonogramu nauczyciel prowadzący Agnieszka Mikulinska

zespół wokalny wg harmonogramu nauczyciel prowadzący Iwona Łażewska

zajęcia plastyczne wg harmonogramu nauczyciel prowadzący Dorota Łuczak

gimnastyka korekcyjna- poniedziałek 6 lekcja, wtorek 7.15- 8.00 czwartek 6 lekcja nauczyciel prowadzący Paulina Przymusińska- Rauhut

zajęcia rozwijające zainteresowania- historia, poniedziałek 7.20- 8.00 nauczyciel prowadzący A. Fojutowska

zajęcia rozwijające zainteresowania- matematyka, wtorek 7.15, nauczyciel prowadzący A. Tomaszewska

zajęcia sportowe (gry zespołowe) środa 14.15- 15.00, nauczyciel prowadzący Katarzyna Januszkiewicz

zajęcia wyrównawcze i rozwijające zainteresowania- język polski kl. V- piątek 6 lekcja, kl. VI- wtorek 6 lekcja

*Zawsze możesz liczyć na pomoc*- kl. VII, 2,3- dyżury nauczycieli A. Tomaszewska środa 7.15

A. Tabaczka czwartek 14.15

A. Mroczyk piątek 14.20

J. Jędrzejak poniedziałek 14.20

Zajęcia rozwijające zainteresowania z j. angielskiego 3 gim.- nauczyciel prowadzący Beata Zajac wtorek 6 lekcja

Zajęcia wyrównawcze z języka angielskiego- nauczyciel prowadzący Beata Zajac wtorek 7 lekcja

Koło informatyczne- nauczyciel prowadzący M. Pacanowska wtorek 7 lekcja

PTTK nauczyciel prowadzący Agnieszka Tabaczka

